РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
От 28.09.2018                                                                                                                           № 20
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Андреевского сельского
поселения от 25.07.2008 № 17 «Об
установлении земельного налога»
       Рассмотрев протест  Александровской    городской  прокуратуры  от 18.06.2018

№5-1-2018, Совет народных депутатов

                                                              РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 25.07.2008 № 17 «Об установлении земельного налога» (в редакции решений Совета народных депутатов  от 01.03.2010 № 9; от 12.11.2010 № 29; от 30.05.2011 № 6; от 19.03.2013 № 9; от 20.12.2013 №38; от 24.11.2014 № 28; от 24.11.2014 № 29; от 29.01.2015 № 1; от 09.12.2015 № 19; от 21.06.2016 № 11; от 28.06.2018 № 11) следующие изменения:

1.1. в пункте 5 слова «предусмотренным пунктом 3» заменить словами «предусмотренным пунктом 2»;

1.2. пункт 2 исключить;

1.3. пункты 3-7 считать пунктами 2-6 соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

Глава Андреевского сельского поселения                                                         С.Ф.Пахомова